
•  Systém Le Sucre snižuje poplatky za servis. Je 
navržen tak, aby umožňoval majitelům domácností 
chránit vlastní rodinu a majetek bez vynaložení 
zbytečně vysokých nákladů

•  Díky Total Connect 2.0E může uživatel Le Sucre na 
dálku monitorovat vlastní domov a rodinu pomocí 
počítače či chytrého telefonu

•  V případě alarmu obdrží koncový uživatel oznámení 
formou SMS* a e-mailem.

•  Kvalitní bezdrátová technologie:

  -  Lze zasílat fotografie z příslušného PIR detektoru 
s vestavěnou kamerou 

  - GPRS, radiová komunikace na frekvenci 868 MHz

  - Až 32 radiových kanálů

  -  Dosah radiového signálu až více než 1000 metrů v 
otevřeném prostoru

•   Příležitost nabídnout nové služby v oblasti 
monitorování domácnosti

•  Detekcí kouře či oxidu uhelnatého systémem Le 
Sucre je dosaženo vyšší úrovně bezpečí uživatele 
nad rámec běžných rizik v domácnostech (například 
při vloupání). Nabízí proto bezpečí, pohodlí a služby 
zabezpečení pokrývající nejen běžná domácí rizika

•  Osvědčená a uznávaná technologie firmy Honeywell, 
jež představuje špičku v oblasti technologií pro domácí 
bezpečnostní řešení

•  Kompaktní zařízení

•  Záložní baterie pro případ výpadku elektřiny

•  Informace o teplotě v místnostech, v nichž je instalován 
PIR detektor, on-line ukládání hodnot v cloudu

MODERNÍ A DISKRÉTNÍ SYSTÉM OCHRANY OBJEKTŮ S 
MONITOROVÁNÍM A OVLÁDÁNÍM KONCOVÝMI UŽIVATELI

Le Sucre™

Systém Le Sucre byl vyvinut pro ochranu bytů a 
rodinných domů podle požadavků koncových uživatelů. 
Jde o bezdrátovou ústřednu, která podporuje ovládání 
bezkontaktní čtečkou a dovoluje připojení řady 
bezdrátových periferií fungující na evropské frekvenci 868 
MHz. Nabízí dosah více než 1000 metrů v otevřeném 
prostoru a má vestavěný modul GPRS, který umožňuje 
přenášet alarmy a další informační zprávy.

Pro instalační firmy je Le Sucre systém, který se 
rychleji instaluje a zvyšuje kvalitu jejich práce. Veškeré 
bezdrátové komponenty komunikují s ústřednou 
prostřednictvím radiového přenosu a proto není třeba 
instalovat žádné kabely pro připojení k poplachové 
ústředně. Výsledkem je úspora času a menší množství 
vizuálně rušivých prvků v místě instalace. Znamená 
to, že je možné každý komponent umístit s ohledem 
na dokonalý přenos, což nejen šetří čas, ale zajišťuje i 
maximální spolehlivost systému.

Systém Le Sucre je navržen tak, aby mohl být bez 
problémů integrován do dnešních stylových interiérů a 
mohl být umístěn kdekoli v domácnosti. Systém Le Sucre 
lze instalovat diskrétně tak, aby jej případný zloděj  
nemohl vidět.

Kvalita radiového přenosu zajišťuje maximální ochranu 
proti vzájemnému radiovému rušení. Společně s nízkou 
spotřebou energie bezdrátových zařízení systému  
Le Sucre (výdrž baterií činí v průměru 4 roky) je pak 
zárukou dlouhodobé spolehlivosti a komfortu pro 
uživatele. Díky těmto vlastnostem nemusí také instalační 
firma provádět opakované návštěvy místa instalace kvůli 
údržbě. Snadné ovládání systému Le Sucre znamená 
méně chyb při obsluze. Například klíčenka TCC800M 
poskytuje uživateli přímou kontrolu nad stavem systému 
(zastřeženo / odstřeženo), takže se není třeba před 
odchodem vracet k poplachové ústředně.

Systém Le Sucre je vybaven funkcí videoverifikace, která 
umožňuje vidět, co se stalo v případě vyhlášení poplachu. 
Majitel domácnosti obdrží oznámení formou SMS nebo 
e-mailem a může okamžitě rozpoznat, zda se jedná o 
neoprávněné vniknutí, nebo falešný poplach.

Díky Total Connect 2.0E a cloudovým službám Honeywell 
si může uživatel zobrazit fotografie na chytrém telefonu 
nebo počítači, případně na dálku systém zastřežit 
a odstřežit.

Detekce kouře nebo oxidu uhelnatého může vyvolat 
poplach, který je signalizován vestavěnou sirénou 
v zařízení nebo volitelnou sirénou v interiéru, která 
informuje obyvatele domu a umožní jim rychle na vzniklou 
situaci reagovat.

Vlastnosti

NOVINKA 
Kompatibilní 
s cloudovými 
službami  
Honeywell

*volitelná služba

HSC-Sucre-05-CZ(0116)DS-E.indd   1 1/15/2016   4:33:14 PM



MODERNÍ A DISKRÉTNÍ SYSTÉM OCHRANY OBJEKTŮ S MONITOROVÁNÍM A OVLÁDÁNÍM 
KONCOVÝMI UŽIVATELI

Le Sucre™

Ústředna Le Sucre™
Ovládací panel

Objednací kódy:  
Set Sucre Basic: KITB-SUG-EU   
Set Sucre Safety: KITS-SUG-EU
• Až 32 periferních zařízení na instalaci

• Dosah signálu > 1000 m v otevřeném prostoru

•  Obousměrný radiový přenos na frekvenci 868 MHz s 
adaptivní detekcí rušení signálu

• Přenos pomocí GPRS s vestavěnou anténou

• Standardní SIM karta

• Napájení 230 V~ na 5 V / 1 A (je součástí dodávky)

• Dobíjecí baterie – 2 x AAA (jsou součástí dodávky)

•  Doba zálohování 3 h (v případě výpadku elektřiny v síti)

• Rozměry 105 x 59 x 18 mm (Š x V x H)

• Dohled

• Signalizace vybité baterie

• Systémové informace indikované LED diodami

• Provozní teplota -10 °C až 55 °C

  

Systém Le Sucre se dodává v 
boxu, který obsahuje následující 
položky:
    Ovládací ústřednu Le Sucre

    Jedna SIM karta

    Jeden multifunkční nástroj

    Dvě baterie AAA

    Jeden zdroj napájení (*)

    Příručka pro rychlou instalaci
(*) Zástrčka typ UK pro SUGPACK-UK, evropská zástrčka 

pro KITB-SUG-EU a KITS-SUG-EU

Možnost upozornění pomocí SMS
 Objednací kód: HCS-SMS-2Y 
  •  Služba upozornění pomocí SMS na 2 roky

HSC-Sucre-05-CZ(0116)DS-E.indd   2 1/15/2016   4:33:16 PM



MODERNÍ A DISKRÉTNÍ SYSTÉM OCHRANY OBJEKTŮ S MONITOROVÁNÍM A OVLÁDÁNÍM 
KONCOVÝMI UŽIVATELI

Le Sucre™

Le Sucre™ bezdrátové komponenty

Detektory

Detektor tříštění skla
Objednací kód: FG8M
• Dosah detekce 7,6; 4,6; 3; 1,5 m
• Dvě baterie (CR123A)
• 115 x 72 x 27 mm

Detektor kouře
Objednací kód: DFS8M
•  Vestavěná siréna 85 dB(A) ve 
vzdálenosti 3 m

•  Napevno instalovaná baterie s životností deset let
• Ø 120 x 45 mm

Detektor oxidu uhelnatého
Objednací kód: CO8M
•  Vestavěná siréna 85 dB(A) ve 
vzdálenosti 3 m

•  Napevno instalovaná baterie s 
životností šest let

• 120 x 105 x 45 mm

Duální detektor Dualtec®

Objednací kód: DT8M, DTPI8M
• Dosah detekce 15 x 18 m
• Čtyři baterie (lithiové, AA)
•  S optikou odolnou vůči domácím zvířatům 
(DTPI8M)

• 125 x 75 x 52 mm

PIR detektor s barevnou kamerou
Objednací kód: CAMIR-F1
• Dosah detekce 11 x 12 m
• Zorný úhel kamery 90°
• Bílý LED přísvit pro snímání v noci
• Dvě baterie (CR123)
• 55 x 121 x 64 mm

PIR detektor pohybu
Objednací kód: IR8M, IRPI8M
•  Verze IRPI8M odolná proti zvířatům
• Dosah detekce 10 x 12 m
• Jedna baterie (CR123A)
• 112 x 60 x 40 mm

Dveřní/okenní magnetický kontakt
Objednací kód: DO8M
• Jedna baterie (CR123A)
• 102 x 22 x 23 mm

Otřesový detektor
Objednací kód: SHKC8M, SHK8M, 
SHKC8M2
•  S dveřním kontaktem (SHKC8M) nebo 
bez něj (SHK8M)

• Jedna baterie (CR123A)
• 89 x 41 x 30 mm

Teplotní čidlo a sonda zaplavení
Objednací kód: DET8M
• < 2 °C až 14 °C a > 20 °C až 32 °C
• Alarm, sonda zaplavení nebo teploty
• Jedna baterie (CR123A)
• 89 x 41 x 30 mm

Mohou být kompatibilní i ostatní komponenty. V případě zájmu se obraťte na svého obchodního zástupce.
Společnost Honeywell si vyhrazuje právo změny specifikací produktů bez předchozího upozornění.

Čtečky a přívěšky

Čtečka bezkontaktních 
TAG přívěšků
Objednací kód: SPR-S8EZ
• Až 10 uživatelů
• Dvě tlačítka
• Čtyři stavové LED diody
• Tři baterie (CR123A)
• 110 x 110 x 30 mm

Bezkontaktní přívěšek
Objednací kód: TAG-I

Bezkontaktní přívěšek
Objednací kód: TAG-G

Sada bezkontaktních  
přívěšků (4 ks)
Objednací kód: TAG4
•  1 žlutý, 1 červený, 1 modrý,  
1 černý 

Siréna do interiéru
Objednací kód: SI800M
•  Hladina akustického tlaku: lze 
zvolit od 95 dBA do 120 dBA

• Tři baterie (CR123)
• Průměr 165 mm

Venkovní Siréna
Objednací kód: SEF8M*
• Hladina akustického tlaku: 103dBA
• Osm baterii (lithiové, AA)
• 240 x 330 x 73 mm

Sirény

Dálkový ovladač/klíčenka
Objednací kód: TCC800M
• Čtyři tlačítka
• Tři stavové LED diody
• Jedna baterie (CR2032)
• 56 x 48 x 9 mm

Dálkový ovladač/klíčenka
Objednací kód: TCE800M
• Čtyři tlačítka
• Jedna LED dioda
• Jedna baterie (CR2032)
• 57 x 31,75 x 12,7 mm

Tísňové tlačítko/klíčenka
Objednací kód: TCPA1B/TCPA2B
• Jedno nebo dvě tlačítka
• Jedna LED dioda
• IP67
• Jedna baterie (CR2032)
• 40 x 14,5 mm

Ovladače

HSC-Sucre-05-CZ(0116)DS-E.indd   3 1/15/2016   4:33:21 PM



HSC-Sucre-05-CZ(0116)DS-E
Leden 2016
© 2016 Honeywell International Inc.

Více informací na:
www.adiglobal.com/cz
Tel.: +420 543 558 111

Honeywell Security and Fire - Eastern Europe
Havránkova 33
619 00 BRNO
Česká republika
Tel.: +420 543 558 111
www.security.honeywell.com/ee

MODERNÍ A DISKRÉTNÍ SYSTÉM OCHRANY OBJEKTŮ S MONITOROVÁNÍM A OVLÁDÁNÍM 
KONCOVÝMI UŽIVATELI

Le Sucre™

Webové rozhraní Total Connect 2.0E umožňuje vzdáleným přístupem spravovat systém Le Sucre přes 
internet pomocí webového prohlížeče.

Domovská stránka Nabídky Zabezpečení

Události Videa Teplota

• Není třeba instalovat žádnou aplikaci
• Přístup z počítače, tabletu či chytrého telefonu

• Umožňuje bezpečnostní funkce (zastřežení / odstřežení)
• Při detekci poplachu zobrazuje na vyžádání fotografie

HSC-Sucre-05-CZ(0116)DS-E.indd   4 1/15/2016   4:33:22 PM


